— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2024〕471 号

关于开展 2025 年度上海市软科学研究基地

评估工作的通知

各有关单位：

为进一步加强上海市软科学研究基地管理，促进基地高质量

发展，根据《上海市软科学研究基地管理办法》（沪科规〔2021〕

8 号）等有关规定，上海市科学技术委员会启动 2025 年度上海市

软科学研究基地评估工作。现将有关事项通知如下：

1.2025 年度上海市软科学研究基地评估的具体工作委托上

海科技咨询有限公司开展；

— 2 —

2.列入2025年度评估计划的软科学研究基地共4家（见附件）。

请各单位根据要求认真组织好相关评估工作。

咨询电话：8008205114（座机）、4008205114（手机）

特此通知。

附件：列入 2025 年度评估计划的软科学研究基地名单

上海市科学技术委员会

2024 年 12 月 16 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                     2024 年 12 月 16 日印发

— 3 —

附件

列入 2025年度评估计划的软科学研究基地名单

序号 基地名称 承担单位

1 上海企业创新与高质量发展研究中心 上海大学

2
上海医学与公共卫生新兴技术治理

研究中心

上海市重大传染病和生物安全

研究院

3 上海国际科技创新与发展研究中心
野村综研（上海）咨询

有限公司

4 上海科技金融研究中心 上海大学